АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2012г.                                                                                               № 33
О присвоении адреса
индивидуальному   жилому дому,
принадлежащему гр.
Кольцовой Ольге Геннадьевне
в пос. Коробицыно
Рассмотрев заявление и документы  ( свидетельство о государственной регистрации права  47-АБ  484038  от 20 декабря 2011 года ) предоставленные гр. Кольцовой Ольгой Геннадьевной  28.11.1976 года рождения, адрес регистрации: Ленинградская область Выборгский район пос. Коробицыно, д.10, кв.29 о присвоении адреса индивидуальному жилому дому в поселке  Коробицыно
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  индивидуальному жилому дому, принадлежащему  гр.  Кольцовой О.Г. адрес – поселок  Коробицыно, улица  Лесная, дом 19.
2. Обязать гр. Кольцову О.Г. в течение трех месяцев изготовить и установить аншлаг с обозначением улицы и номерной знак на фасаде дома.
Глава администрации                                                              М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, БТИ,   Кольцовой О.Г.